
Gemeente 
Hellendoorn 

Nijverdal, Nr. 
8 maart 2016 16INT00338 

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 2 februari 2016; 

B e s l u i t vast te stellen de: 

tweede wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2016, vastgesteld 
door de raad op 3 november 2015 onder nummer 15INT02082, gewijzigd bij collegebesluit van 
22 december 2015 onder nummer 15INT04253. 

Artikel I Wijziging van tarieven in de tarieventabel 

In hoofdstuk 3 van titel 2 van de bij de Legesverordening 2016 behorende tarieventabel worden 
de tarieven van artikel 2.3.2.3 en 2.3.2.4 verhoogd van C 25,-- naar C 7 5 , - . Deze artikelen 
luiden nu als volgt: 

2.3.2.3 een ander plan dan een aanvraag om omgevingsvergunning, 
ongeacht de inhoud van dat advies en boven de overige in dit 
hoofdstuk genoemde en ter zake van die aanvraag 
verschuldigde tarieven, per advies C 75,00 

2.3.2.4 de krachtens artikel 2.3.2 berekende bedragen worden naar 
boven afgerond op hele euro's, met een minimum van C 75,00 

Besluit 

Artikel II Overgangsrecht 

De bepalingen die ingevolge dit besluit worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belastbare 
feiten die zich voor de in artikel III, genoemde datum van ingang van de heffing hebben 
voorgedaan. 

Artikel III Inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is de datum van inwerkingtreding. 

ui ui ii ii ii ii min ii ii 
(code voor postverwerk ing) 



Artikel IV Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijziging Legesverordening 2016. 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 


